

Primaria comunei Ivancea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
reparatia capitala a salii sportive in IP Gimnaziul Ivancea**Valoarea de deviz 288 000,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	170,00	89,62 31,82	15 235,86 5 409,06
2	CC03C	Montare plase sudate ,plasa pentru armare 100x100x3	kg	170,00	16,70 1,57	2 838,38 266,56
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	170,00	50,99 24,50	8 668,52 4 164,32
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	170,00	9,69 9,13	1 647,89 1 551,35
5	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2	170,00	366,93 45,70	62 377,61 7 768,51
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	95,00	124,13 37,13	11 792,45 3 526,97
7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie	m2	170,00	24,16 13,91	4 107,03 2 365,55

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	660,00	$\frac{1,15}{0,76}$	$\frac{758,34}{500,94}$
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	660,00	$\frac{40,28}{30,87}$	$\frac{26\ 587,92}{20\ 371,56}$
10	CK25C	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului peste 15 mp inclusiv	m2	5,10	$\frac{1\ 083,88}{15,99}$	$\frac{5\ 527,77}{81,57}$
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,45	$\frac{884,86}{19,90}$	$\frac{1\ 283,04}{28,86}$
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,45	$\frac{100,06}{12,45}$	$\frac{145,08}{18,05}$
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,00	$\frac{21,11}{16,70}$	$\frac{253,26}{200,37}$
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	660,00	$\frac{41,60}{19,00}$	$\frac{27\ 454,78}{12\ 542,97}$
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	660,00	$\frac{1,15}{0,76}$	$\frac{758,34}{500,94}$
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	660,00	$\frac{22,27}{13,91}$	$\frac{14\ 700,75}{9\ 183,90}$
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	150,00	$\frac{1,15}{0,76}$	$\frac{172,35}{125,94}$

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			0,76	113,85
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,00	41,60 19,00	6 239,64 2 850,68
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,00	1,15 0,76	172,35 113,85
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,00	22,27 13,91	3 341,08 2 087,25
21	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 9.5mm	m2	41,45	119,62 25,63	4 958,32 1 062,42
22	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm	m2	15,00	130,79 71,52	1 961,84 1 072,85
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,00	1,15 0,76	72,38 47,82
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,00	22,27 13,91	1 403,31 876,64
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,00	41,60 19,00	2 620,66 1 197,28

	Прямые затраты	lei	205 078,95
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 528,43
	Transportarea materialelor	2,00 %	2 522,77
	Total	100,00 +	225 130,15
	Cheltuieli de regie	3,50 %	7 879,56
	Total	100,00 +	233 009,71
	Beneficiul de deviz	3,00 %	6 990,29
	Total	100,00 +	240 000,00
	TVA	20,00 %	48 000,00
	Total deviz: Inclusiv salariu		288 000,00 77 904,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Ivancea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
reparatia capitala a salii sportive in IP Gimnaziul Ivancea****Valoarea de deviz 288 000,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,75	36,61	27,46
2.	7122050013400	Zidar	h-om	29,02	36,61	1 062,42
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	392,85	36,61	14 382,24
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	810,48	25,30	20 505,14
5.	7123010010200	Betonist	h-om	136,00	36,61	4 978,96
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,25	57,66	245,06
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	188,70	36,61	6 908,31
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,83	36,61	103,60
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	102,00	36,61	3 734,22
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	75,70	57,66	4 364,86
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	624,14	25,30	15 790,74
12.	7422010060100	Timplar	h-om	27,41	36,61	1 003,48
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189,63	25,30	4 797,63
Total manopera						77 904,12

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	10,20	175,00	1 785,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,21	168,00	1 211,28
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,05	165,00	1 823,25
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	13,60	24,00	326,40
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	77,65	3,50	271,78
6.	20101029035791	Scinduri	m3	0,31	3 200,00	992,00
7.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	2,21	3 200,00	7 072,00
8.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	10,40	3 200,00	33 280,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	51,00	0,20	10,20

10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,45	850,00	1 232,50
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,10	1 050,00	5 355,00
12.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	96,90	84,00	8 139,60
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	190,00	0,20	38,00
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,50	18,20	154,70
15.	2414147327483	Lignolineum	kg	17,00	7,50	127,50
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,44	57,59	82,93
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	252,45	2,10	530,14
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	349,20	18,20	6 355,44
19.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	32,30	21,60	697,68
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	17,00	18,60	316,20
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,60	21,40	12,84
22.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	16,91	2,10	35,51
23.	2513206621500	Banda de armare	m	84,56	18,50	1 564,36
24.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,48	85,00	125,80
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 173,00	3,50	4 105,50
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 301,76	1,45	9 137,55
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	2 350,00	23,50
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	76,13	2,10	159,88
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 712,40	1,20	5 654,88
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	920,92	21,40	19 707,68
31.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,25	48,00	252,00
32.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	44,39	38,00	1 686,82
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,43	0,00	0,00
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,06	0,00	0,00
35.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	253,67	2,40	608,81
36.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	6,29	850,00	5 346,50
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,61	0,00	0,00
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	439,12	1,50	658,68
39.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	85,00	1,50	127,50
40.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	34,68	95,00	3 294,60
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,85	14,50	12,32
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,70	14,50	24,65
43.	2822115708000	Element de sustinere	buc	18,00	2,80	50,40
44.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	12,90	14,85	191,56
45.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,05	16,50	66,83
46.	2873122004100	Plase sudate	kg	171,70	14,50	2 489,65
47.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	17,00	14,50	246,50
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	20,47	0,20	4,09
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	675,00	0,20	135,00
50.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	300,00	0,20	60,00
51.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	190,00	0,20	38,00
52.	2875276305105	Conector	buc	66,60	2,00	133,20
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,58	2,10	9,62
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,11	13,93	85,12
55.	4100126202818	Apa	m3	11,58	13,93	161,31
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	84,15	1,50	126,22
		Total materiale de constructii				126 138,48

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,11	5,00	25,55
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,10	350,00	35,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	104,23	5,00	521,15
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,56	25,00	264,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,34	350,00	119,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,02	20,00	20,40
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	2,05	25,00	51,25

		electric				
		Total utilaje de construcții				1 036,35

Прямые затраты	lei	205 078,95
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 528,43
Transportarea materialelor	2,00 %	2 522,77
Total	100,00 +	225 130,15
Cheltuieli de regie	3,50 %	7 879,56
Total	100,00 +	233 009,71
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 990,29
Total	100,00 +	240 000,00
TVA	20,00 %	48 000,00

Total deviz: **288 000,00**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria comunei Ivancea **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			89,62 31,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,45	34,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	165,00	10,72
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	175,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	13,93	0,46
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
2	CC03C	Montare plase sudate ,plasa pentru armare 100x100x3	kg			16,70 1,57
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	25,30	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,50	14,64
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,99 24,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	168,00	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,93	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,69 9,13
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	25,30	2,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,93	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
5	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2			366,93 45,70
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	36,61	40,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,30	5,06
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	3 200,00	41,60
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	3 200,00	195,76
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	14,50	1,45
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	7,50	0,75
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0018	3 200,00	5,84
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000	3,50	24,15
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0370	850,00	31,45
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	95,00	19,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	5,00	0,85
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			124,13 37,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,10	0,53
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	84,00	85,68
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			24,16 13,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,30	13,91
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0800	24,00	1,92
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	21,60	4,10
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	18,20	0,91
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	3,50	0,70
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,60	1,86
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,15 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,10	0,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			40,28 30,87

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,87
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,93	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
10	CK25C	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului peste 15 mp inclusiv	m2			1 083,88 15,99
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4100	36,61	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,30	0,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	57,59	13,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	21,40	1,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			884,86 19,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,61	18,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,30	1,22
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	57,59	9,53
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	21,40	2,66
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			100,06 12,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,30	2,10
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	85,00	86,76
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,03
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			21,11 16,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	25,30	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	25,30	5,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,45	1,42
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 350,00	1,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	168,00	0,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,93	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,60 19,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,40	22,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,15 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,10	0,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			22,27

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				13,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,30	13,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,20	7,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,15 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,10	0,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,60 19,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,40	22,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,15 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,10	0,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,27 13,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,30	13,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,20	7,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
21	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 9.5mm	m2			119,62 25,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	36,61	25,63
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	2,10	0,86
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	18,50	37,74
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	38,00	40,70
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	2,40	14,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
22	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm	m2			130,79 71,52
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	36,61	65,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,30	3,79
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	48,00	16,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	14,85	12,77
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	16,50	4,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,80	3,36
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,15 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,10	0,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,27 13,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,30	13,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,20	7,28

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,60
						19,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,40	22,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.